
8. Martin Kutmani mälestusvõistlused 
Tartu Ü Spordihoone 
04.02.2020 

 
M 60m   
 
1  91  Mantras SEMCENKO       LTU    6,99     2.j 0.172 
2  97  Tanel VISNAP    23.09.1992  SK Maret-Sport  7,05     2.j 0.236 
3  95  Sten Ander SEPP   02.01.1998  Audentese SK   7,09     2.j 0.153 
4  216  Kristjan ROSENBERG   16.05.1994  Tallinna SS Kalev  7,11     2.j 0.183 
5  92  Mart MURU    10.11.1989  Audentese SK   7,11     2.j 0.163 
5  96  Severi JÕÕRAS    10.04.1995  Kuusalu SK   7,11     2.j 0.165 
7  99  Rait VÄÄR    17.10.1992  SK Põltsamaa   7,22     1.j 0.153 
8  102  Karl-Hendrik PALU   27.09.2002  Audentese SK   7,29     1.j 0.176 
9  101  Janno VEEORG    22.06.1994  Tartu Ü. ASK   7,34     1.j 0.208 
10  103  Talis TIMMI    07.04.2002  KJK Lõunalõvi   7,44     1.j 0.188 
11  94  Taavi RIM    24.10.1973  Individuaalvõistleja  7,71     1.j 0.206 
12  104  Cen PULST    30.09.2004  Individuaalvõistleja  8,47     1.j - 
   98  Bill PORTER        GBR    DNF     2.j 
   100  Janis SAUSIS        LAT    DNS     2.j 
   133  David JAANSON   06.07.2003  SK Leksi 44   DNS     1.j 



M 300m   
 
1  214  Ivan BUDZYNSKYY       UKR    33,65     0.190  
2  38  Aliaksei LAZARAU       BLR    34,67     0.176 
3  39  Romet KIVI    13.07.2005  SK Viraaž   37,58     0.219 
4  40  Andrus MUTLI    22.08.1969  Individuaalvõistleja  39,94     0.314 



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused

Tartu Ü Spordihoone

M 600m

1 213 Benediktas MICKUS 26.03.1997 LTU 1.18,97 2.jooks

2 211 Rasmus KISEL 21.07.1996 Audentese SK 1.19,13 2.jooks

3 215 Yauheni YANUKOVICH 10.11.1994 BLR 1.19,74 2.jooks

4 218 Deniss ŠALKAUSKAS 01.12.1998 KJK Atleetika 1.21,65 2.jooks

5 212 Enari TÕNSTRÖM 23.12.1994 KJS Sakala 1.23,23 2.jooks

6 220 Artis ROŽKALNS LAT 1.24,93 1.jooks

7 217 Karl August KALAMEES 04.07.2003 Tartu Ü. ASK 1.26,15 1.jooks

8 216 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 Tallinna SS Kalev 1.26,51 1.jooks

214 Ivan BUDZYNSKYY UKR DNS 2.jooks

Prinditud: 04.02.2020 19:32



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused 
Tartu Ü Spordihoone 

 
M 60m tõkkejooks 106,7/9,14   
 
1  62  Karl Erik NAZAROV   17.03.1999  Audentese SK   7,84    0.178   
2  61  Keiso PEDRIKS    30.04.1994  Tallinna SS Kalev  7,93    0.137  
3  65  Viktar SINKAVETS   25.06.1998  BLR    7,96    0.160  
4  64  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  Tartu SS Kalev   8,00    0.151  
5  63  Johannes TREIEL   04.10.1998  KJK Saare   8,05    0.144  
6  66  Jakob RISTIMETS   07.07.1999  Tartu Ü. ASK   8,32    0.168  
7  67  Kevin KOIK    29.01.2000  SK Maret-Sport  8,65    0.200 



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused

Tartu Ü Spordihoone

M Teivashüpe

1 221 Eerik HAAMER 06.01.2001 Tartu Ü. ASK 5.37

4.92 5.02 5.12 5.27 5.37 5.42

O - O XO XO XXX

2 222 Osvaldas GEDRIMAS 20.09.1996 LTU 4.82

4.62 4.72 4.82 4.92 5.02

O - O - XXX

224 Allan AIM 03.02.1991 Tartu Ü. ASK NH

4.22

XXX

223 Madis KAARE 18.10.2003 SK Altius NH

5.27 4.22 4.32

XXX XXX -

64 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev DNS

Printed on: 04.02.2020 18:46



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused

Tartu Ü Spordihoone

M Kaugushüpe

1 64 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 7.60

- X 7.60 X X X

2 68 Jaak Joonas UUDMÄE 06.04.1994 Audentese SK 7.47

7.20 7.10 7.46 7.47 7.40 X

3 69 Arturas RAKLEVICIUS LTU 7.06

7.06 5.18 X X 7.03 X

4 71 Ralfs UDRIS 25.08.2001 LAT 6.84

6.84 6.36 6.41 6.56 6.46 4.72

5 102 Karl-Hendrik PALU 27.09.2002 Audentese SK 6.74

X 6.74 6.63 X X X

6 96 Severi JÕÕRAS 10.04.1995 Kuusalu SK 6.74

6.44 6.74 X X X 5.13

70 Niks SAMAUSKIS 02.04.1999 LAT NM

X X X X X -

81 Elvijs MISANS 04.04.1989 LAT DNS

Printed on: 04.02.2020 19:21



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused

Tartu Ü Spordihoone

M Kolmikhüpe

1 81 Elvijs MISANS 04.04.1989 LAT 16.04

16.04 X 15.44 X

73 Taavi EISTRE 18.08.2001 SK Maret-Sport DNS

72 Aliaksei TSAPIK BLR DNS

Printed on: 04.02.2020 17:55



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused

Tartu Ü Spordihoone

M Kuulitõuge 7,26kg

1 42 Ashinia MILLER JAM 19.68

18.75 18.77 19.68 19.47 19.25 X

2 43 Aliaksei NICHYPAR 10.04.1993 BLR 19.16

18.79 X 19.16 X X X

3 44 Jander HEIL 20.04.1997 KJS Sakala 19.01

18.69 18.75 18.92 19.01 X X

4 45 Raido KALBACH 09.08.1981 Tallinna SS Kalev 15.66

15.15 X 15.31 X 15.25 15.66

Printed on: 04.02.2020 17:40



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused 
Tartu Ü Spordihoone 

 
N 60m   
 
1  3  Viktoriya RATNIKOVA       UKR    7,32     2.j 0.203 
2  4  Õilme VÕRO    02.01.1996  KJK Lõunalõvi   7,40     2.j 0.159 
3  2  Yana KACHUR    13.01.1997  UKR    7,47     2.j 0.171 
4  5  Katsiaryna KHARASHKEVICH      BLR    7,71     2.j 0.162 
5  1  Marit KUTMAN   15.01.2003  Tartu Ü. ASK   7,72     2.j 0.175 
6  7  Kristin SAUA    20.07.1998  KJK Lõunalõvi   7,76     2.j 0.203 
7  6  Anna Maria MILLEND   01.04.2004  Audentese SK   7,79     2.j 0.195 
8  8  Anna-Liisa SAKS   13.05.1998  Tartu SS Kalev   7,85     2.j 0.186 
9  10  Grette-Ly MÄESALU   06.06.2003  Tartu Ü. ASK   8,06     1.j 0.278 
10  9  Brigitta TAMSAR   01.02.2001  Nõmme KJK   8,08     1.j 0.146 
11  12  Johanna SOOVER   19.04.2001  Audentese SK   8,14     1.j 0.155 
12  13  Mona Linda SIKKAL   11.04.2003  SK Leksi 44   8,16     1.j 0.176 
13  14  Liina ROHTLA    07.12.2001  SK Fortis   8,34     1.j 0.617 
14  15  Heidy BERGŠTEIN   10.07.2002  Audentese SK   8,34     1.j 0.158 
15  11  Carin ONNO    23.11.2004  KJK Lõunalõvi   8,50     1.j 0.196 



N 300m   
 
1  2  Yana KACHUR    13.01.1997  UKR    37,53     3.j 0.207 
2  31  Anastasiya BRYZGINA       UKR    38,97     3.j 0.232 
3  5  Katsiaryna KHARASHKEVICH      BLR    39,88     2.j 0.260 
4  33  Marielle KLEEMEIER   14.05.1996  Tartu SS Kalev   40,04     2.j 0.222 
5  35  Erika KRUMINAITE   24.04.1998  LTU    40,09     1.j 0.206 
6  32  Liis ROOSE    03.11.1996  Tartu Ü. ASK   40,36     3.j 0.193 
7  34  Ann Marii KIVIKAS   12.08.2002  SK Altius   41,07     2.j 0.201 
8  36  Kristel LUIK    15.03.1993  Tartu SS Kalev   42,11     1.j 0.304 
9  37  Kristin HANGO    13.10.2003  Tartu Ü. ASK   44,47     1.j 0.332 



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused 
Tartu Ü Spordihoone 

 
N 60m tõkkejooks 83,8/8,50   
 
1  74  Hanna PLOTITSYNA       UKR    8,15    0.174   
2  75  Sviatlana PARAKHONKA      BLR    8,22    0.182  
3  76  Diana SUUMANN   05.07.1992  Tartu Ü. ASK   8,41    0.182  
4  77  Triine-Marie LAND   12.11.2002  SK Fortis   8,89    0.165  
5  78  Anna-Maria VJAZEMSKI  26.10.2000  Haapsalu KJK   9,04    0.247  
6  80  Kristin LASS    07.01.2000  Tartu Ü. ASK   9,16    0.210  
7  15  Heidy BERGŠTEIN   10.07.2002  Audentese SK   9,56    0.158 



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused

Tartu Ü Spordihoone

N Kõrgushüpe

1 17 Maryia ZHODZIK BLR 1.86

1.69 1.73 1.77 1.80 1.83 1.86 1.90

O O XO O O O XXX

2 18 Elisabeth PIHELA 15.03.2004 Audentese SK 1.80

1.69 1.73 1.77 1.80 1.83

O O O XO XXX

3 16 Grete UDRAS 11.03.1988 Audentese SK 1.80

1.73 1.77 1.80 1.83

O XXO XO XXX

4 20 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Tartu Ü. ASK 1.69

1.60 1.65 1.69 1.73

XO XO O XXX

5 78 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu KJK 1.65

1.55 1.60 1.65 1.69

O XO XO XXX

6 22 Hanna VÄÄT 12.08.2002 Audentese SK 1.60

1.50 1.55 1.60 1.65

O XO O XXX

19 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK DNS

Printed on: 04.02.2020 15:56



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused

Tartu Ü Spordihoone

N Teivashüpe

1 225 Marleen MÜLLA 28.06.2001 KJK Vike 3.72

3.72 4.02

XXO XXX - - - -

2 227 Marianne KIVI 06.04.2003 Tartu Ü. ASK 3.62

3.32 3.42 3.52 3.57 3.62 3.67 3.72

O O O - XXO - XXX

3 231 Emilia PALGI 02.02.2000 KJS Sakala 3.52

3.22 3.32 3.42 3.52 3.57

O - O O XXX

4 229 Marin LÕO 17.04.1999 Tartu Ü. ASK 3.52

3.32 3.42 3.52 3.57

O XO XXO XXX

5 13 Mona Linda SIKKAL 11.04.2003 SK Leksi 44 3.42

3.22 3.32 3.42 3.52

XO O O XXX

6 230 Caroline LEHES 28.08.2002 Tartu Ü. ASK 3.42

3.32 3.42 3.52

XO XO XXX

7 228 Carlyn PUKK 11.02.2004 SK Altius 3.22

3.02 3.12 3.22 3.32

O O XXO XXX

232 Grete HOLLO 27.06.2001 KJK Lõunalõvi NH

3.02

XXX

226 Tiina TIKK 29.11.1990 Tartu SS Kalev DNS

Printed on: 04.02.2020 16:59



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused

Tartu Ü Spordihoone

N Kaugushüpe

1 105 Violetta SKVORTSOVA BLR 6.56

X 6.30 X 6.56 - -

2 46 Aet LAURIK 13.03.1995 KJK TIPP 6.43

6.05 6.23 6.43 6.10 X X

3 48 Liisa-Maria LUSTI 22.08.2004 Audentese SK 6.05

X 5.93 6.05 X 4.49 5.73

4 49 Lishanna ILVES 29.05.2000 KJK Vike 6.04

X 5.88 6.04 3.79 4.43 -

5 106 Merilyn UUDMÄE 26.03.1991 Audentese SK 5.99

5.74 5.99 X 5.95 X 5.92

6 47 Kristine SIKSALIETE LAT 5.93

5.70 5.93 5.69 X 5.77 5.55

7 50 Katre Sofia PALM 20.05.2000 Audentese SK 5.88

X X 4.04 5.88 3.87 4.07

8 11 Carin ONNO 23.11.2004 KJK Lõunalõvi 4.77

4.55 4.66 4.77 4.71 4.40 X

Printed on: 04.02.2020 18:18



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused

Tartu Ü Spordihoone

N Kolmikhüpe

1 105 Viyaleta SKVARTSOVA BLR 13.81

13.78 X X X 13.81 13.47

2 106 Merilyn UUDMÄE 26.03.1991 Audentese SK 12.74

12.34 12.35 12.49 12.57 12.74 12.32

3 12 Johanna SOOVER 19.04.2001 Audentese SK 12.52

12.18 12.18 12.50 X X 12.52

4 164 Maria DUDAREVA 07.02.2002 Tartu Ü. ASK 12.17

12.17 12.11 12.08 12.08 X X

5 163 Annabel LUUK 23.04.1996 Tartu Ü. ASK 11.92

X X X 11.92 X X

Printed on: 04.02.2020 19:08



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused 
Tartu Ü Spordihoone 

 
 
P U14 60m   
 
1  181  Joonas REIMO    10.01.2007  Tartu SS Kalev   8,23     2.j 0.236 
2  182  Sten VIIN    10.02.2007  Tartu SS Kalev   8,70     2.j 0.165 
3  183  Kaur HANSEN    04.04.2007  Tartu SS Kalev   8,86     2.j 0.355 
4  184  Hendrik ALBERG   19.06.2007  SK Altius   8,87     2.j 0.578 
5  191  Rico PÄLL    24.09.2007  Tartu Ü. ASK   8,98     1.j 0.228 
6  194  Kenzo Kenneth RAIDMA  04.07.2007  Tartu Ü. ASK   9,01     1.j 0.269 
7  186  Darren RIM    25.08.2008  Aegviidu   9,13     2.j 0.235 
8  187  Kristjan KÕRE    08.09.2007  Tartu SS Kalev   9,20     2.j 0.223 
9  189  Patrick Oliver PIHLAK   06.04.2007  KJK TIPP   9,30     1.j - 
   190  Artur TIIDEMANN   06.03.2007  SK Altius   DNS     1.j 
   188  Sten Erik IIR    15.09.2007  Tartu SS Kalev   DNS     1.j 
   192  Markus HUNT        Tartu Ü. ASK   DNS     1.j 
   185  Hardi ERNITS    13.05.2007  Tartu SS Kalev   DNS     2.j 
   193  Karl TUKA    19.12.2007  SK Altius   DNS     1.j 



P U16 60m   
 
1  203  Keio ESSA    02.02.2005  Tartu Ü. ASK   7,58     3.j 0.249 
2  207  Gregor AAB    14.03.2005  KJK TIPP   7,62     3.j 0.192 
3  205  Andri VEEBER    16.02.2005  Audentese SK   7,69     3.j 0.177 
4  206  Hendrik KREININ   29.06.2005  Tartu Ü. ASK   7,72     3.j 0.267 
5  209  Joonatan JÜRIMAA   11.07.2005  KJK TIPP   7,87     3.j 0.172 
6  210  Marten MÜÜRSEPP   20.10.2005  Tartu SS Kalev   7,96     3.j 0.200 
7  197  Laur PEETRIS    10.09.2006  SK Altius   7,98     2.j 0.226 
8  128  Keiron LAUBERT       SK Altius   8,02     1.j 0.188 
9  199  Arlis HUNT    07.05.2005  Tartu SS Kalev   8,06     2.j 0.155 
10  196  Egert TOHVRE    02.03.2006  Tartu SS Kalev   8,10     2.j - 
11  126  Kaur Jesper KUKK   02.11.2005  Audentese SK   8,17     1.j 0.233 
12  195  Ranel LAANEMETS   02.05.2005  KJK TIPP   8,23     2.j 0.601 
13  198  Gabriel SOOME   12.04.2005  Tartu Ü. ASK   8,24     2.j 0.2188 
14  124  Marten RIIVES        Tartu Ü. ASK   8,30     1.j 0.156 
15  125  Harry PIHLIK    10.03.2005  Tartu Ü. ASK   8,37     1.j 0.198 
16  121  Karel PEDASTE    19.05.2006  Tartu SS Kalev   8,53     1.j 0.177 
17  122  Robin Mathias MÜÜR   23.12.2006  Tartu SS Kalev   8,58     1.j 0.180 
18  127  Kristjan KIVI    01.03.2006  SK Altius   8,68     1.j 0.262 
   123  Rene FILIPPOV    09.03.2006  KJK TIPP   DNS     1.j 
   208  Karl Enok PANG   19.10.2005  KJK TIPP   DNS     3.j 
   202  Hannes TIIDO    06.03.2005  Tartu SS Kalev   DNS     2.j 



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused 
Tartu Ü Spordihoone 

 
T U14 60m   
 
1  134  Katarina VERST    06.03.2007  Tartu Ü. ASK   8,63     2.j 0.343 
2  136  Rahel MÄE    20.01.2008  Tartu SS Kalev   8,94     2.j 0.217 
3  135  Kadi-Ly KIISMAN   08.11.2008  Tartu SS Kalev   9,07     2.j 0.610 
4  142  Liisa-Lotta LAAN   07.01.2007  Tartu Ü. ASK   9,09     1.j 0.191 
5  137  Sandra MOVITS   06.07.2007  Tartu SS Kalev   9,15     2.j 0.359 
6  139  Marleen HAUSENBERG   02.12.2008  Tartu SS Kalev   9,33     1.j 0.200 
7  138  Marietta VERST   05.06.2011  Tartu Ü. ASK   9,48     1.j 0.237 
   145  Kairiin HERMITS   21.05.2007  Tartu SS Kalev   DNS     2.j 
   140  Maarja PUKK    26.03.2008  Tartu Ü. ASK   DNS     1.j 
   141  Emma-Maria KASEORG   08.06.2008  Tartu SS Kalev   DNS     1.j 



T U16 60m  
 
1  152  Madara BERZINA   30.03.2005  LAT    8,04     2.j 0.179 
2  154  Sandra RUMASK   04.01.2005  KJK Lõunalõvi   8,12     2.j 0.187 
3  155  Nana TAMMEORG   08.11.2005  Audentese SK   8,20     2.j 0.208 
4  153  Berit KUKK    02.09.2005  Tartu Ü. ASK   8,22     2.j 0.181 
5  157  Eliise JÕRAS    16.01.2006  Tartu SS Kalev   8,32     2.j 0.195 
6  147  Marie PIHLAP    11.05.2006  Tartu Ü. ASK   8,37     1.j 0.192 
7  165  Emma Viktoria MILLEND  28.10.2005  Audentese SK   8,39     1.j 0.185 
8  156  Mari Silvia LAURI   07.02.2005  SK Altius   8,41     2.j 0.195 
9  158  Stella SEIM    07.02.2006  Tartu SS Kalev   8,43     2.j 0.201 
10  146  Mirelle Nataly KLAIS   09.05.2006  Audentese SK   8,44     1.j 0.205 
11  148  Maia TOOMSALU   09.03.2006  Tartu Ü. ASK   8,50     1.j 0.287 
12  159  Grethe Karoline KALJASTE  07.07.2005  SK Altius   8,51     2.j 0.200 
13  150  Liisbet SUIK    05.04.2006  Tartu Ü. ASK   8,53     1.j 0.211 
14  151  Greete-Liis KRAPP   20.05.2005  SK Altius   8,61     1.j 0.200 
15  149  Laura KÜBARSEPP   24.05.2006  Tartu Ü. ASK   8,69     1.j 0.185 



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused

Tartu Ü Spordihoone

P U14 Teivashüpe

1 130 Jaan JUNSON 11.01.2007 Tartu Ü. ASK 3.02

2.62 2.72 2.82 2.92 3.02 3.12

O O O O XO XXX

2 193 Karl TUKA 19.12.2007 SK Altius 2.42

2.32 2.42 2.52

XXO XO XXX

3 184 Hendrik ALBERG 19.06.2007 SK Altius 2.02

2.02 2.12

O XXX

Printed on: 04.02.2020 15:51



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused

Tartu Ü Spordihoone

P U16 Teivashüpe

1 131 Andreas TRUMM 23.11.2006 Tartu SS Kalev 3.82

3.52 3.62 3.72 3.82 3.87

O O O XO XXX

2 132 Martin TRUMM 23.11.2006 Tartu SS Kalev 3.52

3.32 3.42 3.52 3.62

O O XXO XXX

133 David JAANSON 06.07.2003 SK Leksi 44 4.02

3.52 3.62 3.72 3.82 3.87 3.92 4.02 4.07

O O O O - XXO XO XXX

Printed on: 04.02.2020 15:53



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused

Tartu Ü Spordihoone

T U14 Teivashüpe

1 134 Katarina VERST 06.03.2007 Tartu Ü. ASK 3.42

3.12 3.22 3.32 3.42 3.47

O O O XO XXX

2 143 Eliise ELLIK 11.12.2007 SK Altius 2.52

2.02 2.12 2.22 2.32 2.42 2.52 2.62

O O O O XO O XXX

3 138 Marietta VERST 05.06.2011 Tartu Ü. ASK 1.92

1.92 2.02

XO XXX

Printed on: 04.02.2020 15:52



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused

Tartu Ü Spordihoone

P U14 Kaugushüpe

1 185 Hardi ERNITS 13.05.2007 Tartu SS Kalev 4.80

4.59 4.30 4.80 4.50

2 184 Hendrik ALBERG 19.06.2007 SK Altius 4.39

4.39 4.03 X X

3 187 Kristjan KÕRE 08.09.2007 Tartu SS Kalev 4.32

4.13 4.17 4.32 3.88

4 190 Artur TIIDERMANN 06.03.2007 SK Altius 4.30

4.30 4.21 4.10 4.29

5 194 Kenzo Kenneth RAIDMA 04.07.2007 Tartu Ü. ASK 4.26

4.26 X 3.95 X

6 189 Patrick Oliver PIHLAK 06.04.2007 KJK TIPP 4.09

4.09 4.06 X 3.49

Printed on: 04.02.2020 16:05



8. Martin Kutmani mälestusvõistlused

Tartu Ü Spordihoone

P U16 Kaugushüpe

1 209 Joonatan JÜRIMAA 11.07.2005 KJK TIPP 5.46

5.46 5.27 5.44 X

2 196 Egert TOHVRE 02.03.2006 Tartu SS Kalev 5.44

5.44 5.31 5.37 5.18

3 207 Gregor AAB 14.03.2005 KJK TIPP 5.44

5.07 2.81 5.44 5.20

4 197 Laur PEETRIS 10.09.2006 SK Altius 5.39

5.36 5.39 5.33 5.39

5 128 Keiron LAUBERT SK Altius 5.16

X X 5.16 4.92

6 125 Harry PIHLIK 10.03.2005 Tartu Ü. ASK 5.06

5.06 4.89 5.01 5.02

7 124 Marten RIVES 06.01.2005 Tartu Ü. ASK 4.92

4.86 4.09 4.79 4.92

8 122 Robin Mathias MÜÜR 23.12.2006 Tartu SS Kalev 4.85

4.49 4.45 4.85 4.60

9 198 Gabriel SOOME 12.04.2005 Tartu Ü. ASK 4.84

4.83 4.76 X 4.84

10 201 Markus BOISEN 22.11.2006 Tartu SS Kalev 4.73

4.73 4.47 4.64 4.45

11 127 Kristjan KIVI 01.03.2006 SK Altius 4.38

4.38 4.17 4.26 4.26

12 195 Ranel LAANEMETS 02.05.2005 KJK TIPP 4.35

X 4.30 4.35 X

13 121 Karel PEDASTE 19.05.2006 Tartu SS Kalev 4.28

3.85 4.01 4.28 3.92
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8. Martin Kutmani mälestusvõistlused

Tartu Ü Spordihoone

T U14 Kaugushüpe

1 134 Katarina VERST 06.03.2007 Tartu Ü. ASK 4.68

4.68 X X X

2 139 Marleen HAUSENBERG 02.12.2008 Tartu SS Kalev 4.23

X 4.03 3.90 4.23

3 142 Liisa-Lotta LAAN 07.01.2007 Tartu Ü. ASK 4.17

X 4.17 4.10 3.84

4 144 Liisa Jette PÕDERSOO 07.04.2008 Tartu Ü. ASK 4.17

3.88 3.76 4.17 3.75

5 135 Kadi-Ly KIISMAN 08.11.2008 Tartu SS Kalev 3.94

3.94 3.72 X X

6 138 Marietta VERST 05.06.2011 Tartu Ü. ASK 3.68

3.57 3.68 3.32 X
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8. Martin Kutmani mälestusvõistlused

Tartu Ü Spordihoone

T U16 Kaugushüpe

1 165 Emma Viktoria MILLEND 28.10.2005 Audentese SK 5.15

5.15 X 5.07 4.94

2 161 Elsa PUU 23.07.2005 Tartu Ü. ASK 5.10

X 5.10 5.06 3.35

3 153 Berit KUKK 02.09.2005 Tartu Ü. ASK 4.99

4.77 4.81 4.99 4.94

4 151 Greete-Liis KRAPP 20.05.2005 SK Altius 4.96

4.69 4.54 4.83 4.96

5 162 Karmen BRUUS 24.01.2005 Tartu SS Kalev 4.95

X 4.95 X X

6 148 Maia TOOMSALU 09.03.2006 Tartu Ü. ASK 4.89

X 4.89 X 4.75

7 146 Mirelle Nataly KLAIS 09.05.2006 Audentese SK 4.86

4.86 4.63 4.76 4.83

8 149 Laura KÜBARSEPP 24.05.2006 Tartu Ü. ASK 4.84

4.74 X 4.84 X

9 156 Mari Silvia LAURI 07.02.2005 SK Altius 4.79

4.73 4.79 4.69 4.73

10 159 Grethe Karoline KALJASTE 07.07.2005 SK Altius 4.73

4.48 4.11 4.53 4.73

11 158 Stella SEIM 07.02.2006 Tartu SS Kalev 4.68

4.16 4.68 4.53 4.37
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